РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025 № 630-п

Об установлении платы за пользование жилым помещением

муниципального жилищного фонда коммерческого использования

Мысковского городского округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 22.12.2015

№ 84-н «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования

Мысковского городского округа», Уставом Мысковского городского округа,

Порядком установления, изменения и индексации платы за наем жилых

помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилого

фонда коммерческого использования Мысковского городского округа,

утвержденным постановлением администрации Мысковского городского

округа от 18.02.2016 № 337-нп:

1. Установить с 1 июля 2025 года размер платы за пользование жилым

помещением (плата за наем) муниципального жилого фонда коммерческого

использования Мысковского городского округа по договору найма в размере

55,76 руб. за один квадратный метр общей площади жилого помещения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 27.04.2024 № 537-п «Об установлении

платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда

коммерческого использования Мысковского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2025 года.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа» (А.А. Радиоловец)

производить начисление платы за наем муниципального жилого фонда

коммерческого использования Мысковского городского округа по договору

найма в размере в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

5. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев